

Årsredovisning
för
Boquist Psykoterapi AB
556482-5338

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Boqvist, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för Boquist Psykoterapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende psykoterapi, hälso- och sjukvård, utbildning, handledning, konsult- och konferensverksamhet inom psykoterapi, uppfödning av och handel med hästar samt handel med och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har medvetet minskat verksamheten. Till följd av detta har omsättningen sjunkit.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	370	1 463	2 481	2 968
Resultat efter finansiella poster	-267	-33	323	533
Soliditet (%)	96	91	87	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 259 300	127 571	2 626 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			127 571	-127 571	0
Årets resultat				-147 488	-147 488
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	2 186 871	-147 488	2 279 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 186 870
årets förlust	-147 488
	2 039 382

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 839 382
	2 039 382

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3§ ABL enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att föreslagen utdelning är försvarlig i relation till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		369 978	1 462 535
Övriga rörelseintäkter		45	116 892
Summa rörelseintäkter		370 023	1 579 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 584	-108 804
Övriga externa kostnader		-452 502	-566 006
Personalkostnader	2	-132 875	-814 463
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 637	-88 414
Övriga rörelsekostnader		0	-35 000
Summa rörelsekostnader		-649 598	-1 612 687
Rörelseresultat		-279 575	-33 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 639	664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-5
Summa finansiella poster		12 610	659
Resultat efter finansiella poster		-266 965	-32 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 187	188 525
Förändring av överavskrivningar		44 290	18 112
Summa bokslutsdispositioner		119 477	206 637
Resultat före skatt		-147 488	174 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 465
Årets resultat		-147 488	127 571

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriell rättighet	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	21 690	27 228
Inventarier, verktyg och installationer	5	89 177	133 276
Summa materiella anläggningstillgångar		110 867	160 504

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		355 868	355 868
Summa finansiella anläggningstillgångar		355 868	355 868
Summa anläggningstillgångar		466 735	516 372

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 955	147 225
Övriga fordringar		0	419 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 819	161 477
Summa kortfristiga fordringar		99 774	728 353

Kassa och bank

Kassa och bank		1 798 946	1 755 753
Summa kassa och bank		1 798 946	1 755 753
Summa omsättningstillgångar		1 898 720	2 484 106

SUMMA TILLGÅNGAR

2 365 455

3 000 478

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 186 870	2 259 300
Årets resultat	-147 488	127 571
Summa fritt eget kapital	2 039 382	2 386 871
Summa eget kapital	2 279 382	2 626 871

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	75 187
Ackumulerade överavskrivningar	0	44 290
Summa obeskattade reserver	0	119 477

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 193	61 856
Skatteskulder	21 013	0
Övriga skulder	30 867	49 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	142 597
Summa kortfristiga skulder	86 073	254 130

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 365 455

3 000 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Immateriell rättighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	102 476	102 476
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 476	102 476
Ingående avskrivningar	-102 476	-81 980
Årets avskrivningar		-20 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 476	-102 476
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 689	0
Inköp		27 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 689	27 689
Ingående avskrivningar	-461	
Årets avskrivningar	-5 538	-461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 999	-461
Utgående redovisat värde	21 690	27 228

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	390 930	505 734
Försäljningar/utrangeringar		-114 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 930	390 930
Ingående avskrivningar	-257 654	-270 001
Försäljningar/utrangeringar		79 804
Årets avskrivningar	-44 099	-67 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301 753	-257 654
Utgående redovisat värde	89 177	133 276

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonas Haag, Ekonomiplan Norrköping AB

Norrköping 2023-12-19

Eva Marie Boqvist
Eva Marie Boqvist

Hans Boqvist
Hans Boqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-19

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
